
 

 
  

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 
23000 Зрењанин, Коче Коларова 68 

Тел. 023/ 523 160, тел/фаx: 023/ 523 161  

е-mail: office@visitzrenjanin.com 

web: www.visitzrenjanin.com 

Матични број: 08965633 

Текући рачун: 840-1205664-72  ПИБ: 109846434 

 

Дел. број: 894/12 

Датум: 28.08.2019.г. 

 

 

На основу  чл. 116 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/15, 

68/15) Наручилац објављује 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив наручиоца: Туристичкa организација  града Зрењанина 

2. Адреса наручиоца: 23000 Зрењанин, ул. Коче Коларова бр.68 

3. Врста наручиоца: Установа-локална самоуправа 

4. Интернет страница наручиоца: www.visitzrenjanin.com  

5. Врста предмета: Набавка услуге - аутобуског превоза  у домаћем и 

међународном саобраћају ОРН број: 60100000- Услуге друмског превоза.  

6. Уговорена вредност: 428.500,00 дин.без ПДВ-а  

7. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: критеријум за доделу 

уговора је најниже понуђена цена. 

8. Број примљених понуда: једна.  

9. Највиша понуђена цена: 428.500,00 дин. без ПДВ-а.  

10. Најнижа понуђена цена: 428.500,00 дин.без ПДВ-а.  

11. Највиша и најниже понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 

428.500,00 дин.без ПДВ-а; најнижа: 428.500,00 дин.без ПДВ-а.   

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача : нема   

13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.08.2019.г.  

14. Датум закључења уговора:  27.08.2019.г.  

15. Основни подаци о добављачу: „ФАРКАШ ТРАНС ТРАВЕЛ“ д.о.о., Хуњади 

Јаноша бр. 12, 23000 Зрењанин  

16. Период важења уговора: Уговор се закључује за период од потписивања 

уговора до 31.12.2019. године. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: нема  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.visitzrenjanin.com/

